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1 CLINI-LAB S.R.L. 

330104055 mis.5 ½

330104060 mis.6

330104065 mis.6 ½ 

330104070 mis.7

330104075 mis.7 ½ 

330104080 mis.8

330104085 mis.8 ½ 

330104090 mis.9

- ENCORE LATEX MICRO € 0,4670                               336.000 € 156.912,00 medesime condizioni in essere

1
NACATUR INTERNATIONAL IMPORT 

EXPORT S.R.L. A S.U.

5700L 

5701L

5702L

5703L

5704L

- NATUREX 626 NITRYL DERM LONG 0,04400 €                            2.640.000 € 116.160,00 condizioni migliorative

2 CLINI-LAB S.R.L. 

01316/XS mis.XS

01316/S mis.S

01316/M mis.M 01316/L mis.L 

01316/XL mis.XL 

AMG01316
CLINISAFE EXTENDED CUFF 

CLINISAFE AMG 
0,04200 €                            2.640.000 € 110.880,00 condizioni migliorative

1
NACATUR INTERNATIONAL IMPORT 

EXPORT S.R.L. A S.U. 

 MNF300

MNF301

MNF302

MNF303

MNF304

- MED NITRYL FREE 0,02400 € € 720.000,00 condizioni migliorative

2
MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL 

UNIP.  

 MDS9083

MDS9084

MDS9085

MDS9086

MDS9087

- STERILE SILK 0,03100 € € 930.000,00 medesime condizioni in essere

3 CLINI-LAB S.R.L. 

01315XS mis.XS

01315S mis.S

01315M mis.M 01315L mis.L 

01315XL mis.XL 

AMG01315
CLINISAFE NITRILE  

CLINISAFE AMG
0,02400 € € 720.000,00 condizioni migliorative

NOTE

NOTE

NOTE

MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL 

UNIP.  

IMPORTO TOTALE 

PRESUNTO DEL 

RINNOVO FINO AL 

13/05/2025

CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO
PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

 FABBISOGNI PRESUNTI 

PER 12 MESI 
AFFIANCAMENTO PRODOTTO

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

€ 2.753.952,00

TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO

COMPLESSIVO PER 12 MESI

€ 836.160,00

€ 930.000,00

€ 987.792,00

C
O

D
IC

E
 C

IG

LOTTO 14 - Guanti non chirurgici  non sterili in nitrile per esaminazione/esplorazione

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

NOME COMMERCIALE DEL 

PRODOTTO OFFERTO

C
O

D
IC

E
 

C
IG

Allegato alla Determinazione Dirigenziale

CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO
NOME COMMERCIALE DEL 

PRODOTTO OFFERTO

Rinnovo contrattuale ID.20PRE024 CUC FVG -Lotti 2 - 11 -14 fino al 

13/05/2025
Gara a procedura aperta per la conclusione di un accordo quadro per l'affidamento 

della fornitura di GUANTI AD USO SANITARIO 

LOTTO 2 - Guanti chirurgici sterili in lattice  ad alta sensibilità depolverati per microchirurgia

 FABBISOGNI PRESUNTI 

PER 12 MESI 
AFFIANCAMENTO PRODOTTO

8
9
6
5
9
8
0
0
C

3

DITTA AGGIUDICATARIA

NACATUR INTERNATIONAL IMPORT 

EXPORT S.R.L. A S.U.

CLINI-LAB SRL

C
O

D
IC

E
 

C
IG
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4

LOTTO 11 - Guanti non chirurgici non sterili LATEX FREE per protezione da antiblastici , depolverati

IMPORTO TOTALE 

PRESUNTO DEL 

RINNOVO FINO AL 

13/05/2025

                         30.000.000 

 FABBISOGNI PRESUNTI 

PER 12 MESI 

IMPORTO TOTALE 

PRESUNTO DEL 

RINNOVO FINO AL 

13/05/2025

FORNITORE ATTUALE

FORNITORE ATTUALE

FORNITORE ATTUALE

CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO
NOME COMMERCIALE DEL 

PRODOTTO OFFERTO
AFFIANCAMENTO PRODOTTO
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